
 

Yerleştirmesi Yapılan Aşçı-Aşçı Yardımcısı ve Fizyoterapistlerden İstenilecek Belgeler 

1-Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi  

2-Son altı ay içinde çekilmiş 3 adet fotoğraf 

3-Diploma aslı veya onaylı örneği ve fotokopisi (adaylar başvuru tarihinin son günü olan 

01.04.2022 tarihi itibari ile başvuruda bulunduğu eğitim düzeyi ve alanında mezun durumda 

olmaları gerekmektedir. Belge e-devletten barkotlu olacak)  

4-Aşçı ve Aşçı yardımcısı pozisyonuna yapılan başvuru için istenilen sertifika ve belgenin aslı 

ile fotokopisi (alan mezunu olanlar için diploma yeterli olacaktır. E-devletten barkotlu ) 

5-İkametgâh belgesi (E-devletten barkotlu olabilir.) 

6-Askerlik durumu ile ilgili belge (erkekler için e- devletten barkotlu olabilir.) 

7-Başvuru sonuç belgesi (Barkotlu ) 

8-2020 KPSS (B) grubu sonuç belgesi (Barkotlu) 

9-Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almadığına dair 

belge (e-devletten barkotlu ) 

10-Güncel tarihli Adli Sicil Kaydı -Sabıka Kaydı (e-devletten barkotlu olabilir.) 

11-Mal Bildirim Formu 

12-Sağlık Kurulu Raporu e-devletten barkotlu olacak (mesleğin ifasına engel olacak bir 

hastalığının bulunmadığına ilişkin, tam teşekküllü sağlık kurumlarından alınacak sağlık 

kurulu raporu)  

13- İlgili kurum ve kuruluşlardan veya E-Devlet Sistemi üzerinden tüm hizmet kollarını 

gösterecek barkotlu SGK Hizmet Dökümü. ( Bonservis belgesine dayalı ataması gerçekleşen 

aşçı ve aşçı yardımcılarının SGK hizmet dökümlerinin Meslek Kodu kısmının boş olmayacak 

şekilde çıktı almaları gerekmektedir.)   

NOT: Yukarıda istenilen belgeler bizzat ilgililer tarafından Samsun Valiliği İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 3.katında bulunan İnsan Kaynakları (Personel Atama) birimine 16.05.2022 ve 

23.05.2022 tarihleri arasında mesai bitimine kadar  elden teslim edilecektir. Posta ve diğer 

iletişim yolu ile yapılacak başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.  

Ancak, askerlik hizmetini yürütenlerin; Asker olduklarına dair  belge, dilekçe ile birlikte 

Müdürlüğümüze posta yolu ile evraklarını gönderebileceklerdir. 

Atanmak istemeyenler; Atanmak istemediklerine dair ıslak imzalı  dilekçelerini ( TC nolu 

tarihli ve imzalı ) Müdürlüğümüze  posta yolu ile göndereceklerdir.  

Ayrıca, İş ve işlemler kılavuzda belirtilen açıklamalar doğrultusunda yürütüleceğinden, tüm 

ilgililerin kılavuzu dikkatlice incelemeleri önem arz etmektedir. 13.05.2022 


